listopadu 15/2172, 708 33 Ostrava — Poruba

|||. CENA PLNĚNÍ, PLATEBNÍ PODMÍNKY, ZÁRUKA

1. Celková cena Plnění specifikovaného v čl. |. a v Příloze č. 1 Smlouvy byla stanovena ve výši 165 666,- Kč

bez DPH, DPH 34 790,- Kč. Celková cena Plnění včetně DPH činí 200 456,- Kč (slovy Dvě stě tisíc čtyři sta

padesát šest korun českých).

2. Kupující neposkytne Prodávajícímu žádnou zálohu na cenu Plnění.

3. Cena Plnění bude uhrazena na základě daňového dokladu - faktury vystavené Prodávajícím bez

zbytečného odkladu po převzetí Plnění. Faktura musí splňovat náležitosti daňového a účetního dokladu